

Årsredovisning

för

Sport-Åke AB

556127-2328

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronnie Larsson, Styrelseledamot

2025-03-27

Styrelsen för Sport-Åke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende ledarskap-, affärs-, och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	51	104	318	620
Resultat efter finansiella poster	-28	120	110	107
Soliditet (%)	99	99	100	99

Omfattningen av konsultverksamheten varierar mellan åren vilket medfört att nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 935 079	98 082	9 153 161
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			98 082	-98 082	0
Årets resultat				-27 838	-27 838
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 033 161	-27 838	9 125 323

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 033 161
årets förlust	-27 838
	9 005 323
disponeras så att i ny räkning överföres	9 005 323
	9 005 323

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	51 278	103 855
Övriga rörelseintäkter	85 770	117 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	137 048	221 781

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-86 688	-46 892
Övriga externa kostnader	-182 210	-159 948
Personalkostnader	0	-1 153
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-25 651	-25 133
Summa rörelsekostnader	-294 549	-233 126
Rörelseresultat	-157 501	-11 345

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	129 685	131 757
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	-30
Summa finansiella poster	129 663	131 727
Resultat efter finansiella poster	-27 838	120 382

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	0	-22 300
Summa bokslutsdispositioner	0	-22 300
Resultat före skatt	-27 838	98 082

Årets resultat	-27 838	98 082
-----------------------	----------------	---------------

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

25 651

Summa materiella anläggningstillgångar

0

25 651

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

3 866 913

4 026 913

Fordringar hos intresseföretag

4

2 265 397

2 265 397

Andra långfristiga fordringar

5

175 000

175 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 307 310

6 467 310

Summa anläggningstillgångar

6 307 310

6 492 961

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

175 993

175 993

Fordringar hos intresseföretag

53 502

308 170

Övriga fordringar

22 780

1 155

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 019

33 262

Summa kortfristiga fordringar

275 294

518 580

Kassa och bank

Kassa och bank

2 667 247

2 208 621

Summa kassa och bank

2 667 247

2 208 621

Summa omsättningstillgångar

2 942 541

2 727 201

SUMMA TILLGÅNGAR

9 249 851

9 220 162

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 033 161

8 935 079

Årets resultat

-27 838

98 082

Summa fritt eget kapital

9 005 323

9 033 161

Summa eget kapital

9 125 323

9 153 161

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

20 000

20 000

Summa långfristiga skulder

20 000

20 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 108

0

Skulder till koncernföretag

12 718

0

Skulder till intresseföretag

5 555

0

Övriga skulder

8 147

47 001

Summa kortfristiga skulder

104 528

47 001

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6

9 249 851

9 220 162

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	705 816	705 816
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	705 816	705 816
Ingående avskrivningar	-680 165	-655 032
Årets avskrivningar	-25 651	-25 133
Utgående ackumulerade avskrivningar	-705 816	-680 165
Utgående redovisat värde	0	25 651

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 026 913	3 789 213
Tillkommande fordringar	0	400 000
Avgående fordringar	-160 000	-162 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 866 913	4 026 913
Utgående redovisat värde	3 866 913	4 026 913

Not 4 Fordringar hos intresseföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 265 397	2 265 397
Avgående fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 265 397	2 265 397
Utgående redovisat värde	2 265 397	2 265 397

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående redovisat värde	175 000	175 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Kristianstad 2024-12-05

Ronnie Larsson
Ronnie Larsson